
Běh podél Halštrova 
 30. ročník
22. října 2011

Přihlášeno předem: 137
Prezentováno:      119
Z toho dětí: 43
Počasí: ráno -2°C, zataženo,  v cíli cca 5°C, jasno 
Vzdal: 0
Diskvalifikace: 0
Zranění: 0
Závod připravili:

Za poskytnutí zázemí při prezentaci děkujeme panu Zinnerovi, majiteli fy. GEALAN.

http://lkjasan.ic.cz
Vše podstatné nejen o Ašském poháru 2011 a 2012 najdete na internetových stránkách LK Jasan Aš: 

Letošní jubilejní ročník proběhl za tradičního halštrovského počasí, po ránu mráz, ale od rána sluníčko.
Počet závodníků také očekávaný. Také traťové rekordy Martina Mikeše (31:04) a Ivany Sekyrové (35:28
min.)  i rekordy v dětských kategoriích zůstaly nedotčeny. 

René Kmoch, Vlaďka Kmochová, Štěpán Sauer, Martin Špinar, Martin Kejř, Karel Kolman, Jiří
Flaška st., Martin Štecher, Karel Hejzek, Lenka Flašková, Dana Rychlíková, Milada
Štecherová, Jiřina Hemplová, Klára Sauerová a Luboš Rychlík

Těšíme se na shledání při příštím ročníku.



Běh podél Halštrova 
 30. ročník
22. října 2011

MUŽI

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas AP AP/A

1 20 Pavel Procházka 1979 AK Sokolov 33,09 40

2 40 Milan Kožák 1965 AC Start K.Vary 33,57 39

3 55 Jakub Kršňák 1991 Cheb 34,40 38

4 52 Jiří Gregor 1994 Union Cheb 34,47 37

5 54 Roman Jablonovský 1967 Cheb 35,26 36

6 36 Martin Benka 1977 Cheb 35,41 35

7 39 Radovan Fišer 1985 Team Bike Březová 36,05 34

8 400 Slávek Švejdar 1971 Triatlet K.Vary 36,06 33

9 48 Pavel Vavruška 1969 Witte Nejdek 36,24 32

10 16 David Flaška 1995 LK Jasan Aš 36,57 31 40

11 53 Jiří Gregor 1963 Union Cheb 37,01 30

12 2 Karel Pilař 1955 KČT OB Aš 37,30 29 39

13 51 Johan Hannsmann 1995 LK Jasan Aš 37,50 28 38

14 49 Petr Vavruška 1979 Witte Team Nejdek 37,55 27

15 26 Pavel Vojta 1975 Žižkovský tygři 38,00 26 37

16 1 Jindřich Kovář 1968 KČT OB Aš 38,26 25 36

17 56 Bohdan Hofreiter 1968 ACES K.Vary 38,32 24

18 59 Jiří Stehlík 1974 ??? 38,44 23

19 45 Jakub Veselý 1993 Union Cheb 39,12 22

20 34 Matyáš Lagarde 1988 Sokol České Budějovice39,57 21

21 57 Petr Cais 1972 Sokol K.Vary 40,00 20

22 6 Otakar Maceška 1981 Witte Team Nejdek 40,02 19

23 41 Pavel Krieger 1959 AK Sokolov 40,04 18

24 33 Tomáš Soukup 1989 Ašští bajkeři 40,06 17 35

25 46 Tomáš Veselý 1965 Cheb 40,31 16

26 13 Petr Walchedseder 1970 LK Jasan Aš 42,30 15 34

27 24 Robert Franc 1972 TJ Slavie Karlovy Vary 42,40 14

28 37 Karel Rouča 1951 TJ Slavie Karlovy Vary 42,51 13

29 28 Jan Vojkůvka 1994 LK Jasan Aš 42,59 12 33

30 11 Jiří Krůdl 1978 Witte Bike Team 43,30 11

31 42 Jiří Hůrka 1973 Sokolov 44,00 10

32 3 Jiří Frank 1996 KČT OB Aš 44,29 9 32

Body



33 38 Oldřich Dvořák 1952 Triatlet K.Vary 44,33 8

34 50 Petr Matala 1959 Aš 44,39 7 31

35 43 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 44,55 6

36 4 Filip Frank 1993 KČT OB Aš 45,35 5 30

37 18 Jiří Tůma 1963 Ašští bajkeři 45,52 4 29

38 12 Petr Fischer 1964 Ašská kolobrnda 46,19 3 28

39 15 Martin Fischer 1967 Ašští bajkeři 46,27 2 27

40 10 Ladislav Hudec 1958 Aš 46,36 1 26

41 35 Přemek Novák 1996 Ašští bajkeři 46,55 25

42 29 Petr Vojkůvka 1959 LK Jasan Aš 47,38 24

43 32 Martin Lagarde 1960 Union Cheb 47,56

44 31 Jan Brožek 1976 Nejdek 48,29

45 14 Miroslav Gogela 1973 Potápěči Aš 48,30 23

46 23 Milan Roubíček 1955 ACES K.Vary 48,31

47 25 Zdeněk Fulín 1988 Aš 48,46 22

48 22 Michal Havlíček 1971 ACES K.Vary 49,53

49 47 Bohuslav Václavek 1947 ŠAK Chodov 51,54

50 27 Michal Toth 1979 TJ Hodyně 52,49

51 17 Jakub Jurák 1996 LK Jasan Aš 53,10 21

52 19 Karel Benda 1945 Cheb 53,40

53 30 Oldřich Krátký 1951 Aš 58,00 20

54 44 Vladimír Zounar 1942 ŠAK Chodov 58,29

55 5 Martin Kunca 1993 LK Jasan Aš 60,24 19

56 58 Jindřich Vejpustek 1938 Cheb 61,35

57 21 Jiří Poor 1956 Aš 61,45 18

ŽENY

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas AP AP/A

1 92 Radka Lelková 1976 Triatlet K.Vary 44,59 40

2 97 Petra Soukupová 1978 LK Jasan Aš 45,27 39 40

3 88 Lenka Hannsmannová 1970 Aš 46,12 38 39

4 100 Klára Sauerová 1980 LK Jasan Aš 47,20 37 38

5 89 Martina Kabilová 1969 ACES K.Vary 47,34 36

6 200 Jana Šplinarová 1964 Slovan Karlovy Vary 47,50 35

7 99 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš 48,08 34 37

8 94 Eva Hejtmánková 1963 LK Abertamy 48,12 33

9 300 Romana Lubinová 1969 LK Slovan Karlovy Vary 48,40 32

10 98 Anna Nunvářová 1988 Witte Nejdek 49,34 31

11 95 Kateřina Černá 1968 Aš 49,49 30 36

12 87 Eva Roudnická 1985 AK Sokolov 54,00 29

13 84 Kateřina Uhlíková 1976 ACES Karlovy Vary 54,00 28

Body



14 91 Hana Brožková 1977 Nejdek 54,55 27

15 93 Zdeňka Ďurkovská 1976 ??? 55,10 26

16 86 Helena Babelová 1966 ŠAK Chodov 55,13 25

17 85 Lucie Klimešová 1978 Sokolov 55,26 24

18 90 Renata Přibylová 1964 Ašští bajkeři 58,13 23 35

19 96 Adriana Černá 1989 Aš 61,44 22 34
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MUŽI
15-18

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 4 52 Jiří Gregor 1994 Union Cheb 34,47

2 10 16 David Flaška 1995 LK Jasan Aš 36,57

3 13 51 Johan Hannsmann 1995 LK Jasan Aš 37,50

4 19 45 Jakub Veselý 1993 Union Cheb 39,12

5 29 28 Jan Vojkůvka 1994 LK Jasan Aš 42,59

6 32 3 Jiří Frank 1996 KČT OB Aš 44,29

7 36 4 Filip Frank 1993 KČT OB Aš 45,35

8 41 35 Přemek Novák 1996 Ašští bajkeři 46,55

9 51 17 Jakub Jurák 1996 LK Jasan Aš 53,10

10 55 5 Martin Kunca 1993 LK Jasan Aš 60,24

MUŽI
19-39

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 1 20 Pavel Procházka 1979 AK Sokolov 33,09

2 3 55 Jakub Kršňák 1991 Cheb 34,40

3 6 36 Martin Benka 1977 Cheb 35,41

4 7 39 Radovan Fišer 1985 Team Bike Březová 36,05

5 14 49 Petr Vavruška 1979 Witte Team Nejdek 37,55

6 15 26 Pavel Vojta 1975 Žižkovský tygři 38,00

7 18 59 Jiří Stehlík 1974 ??? 38,44

8 20 34 Matyáš Lagarde 1988 Sokol České Budějovice39,57

9 21 57 Petr Cais 1972 Sokol K.Vary 40,00

10 22 6 Otakar Maceška 1981 Witte Team Nejdek 40,02

11 24 33 Tomáš Soukup 1989 Ašští bajkeři 40,06

12 27 24 Robert Franc 1972 TJ Slavie Karlovy Vary 42,40

13 30 11 Jiří Krůdl 1978 Witte Bike Team 43,30

14 31 42 Jiří Hůrka 1973 Sokolov 44,00

15 44 31 Jan Brožek 1976 Nejdek 48,29



16 45 14 Miroslav Gogela 1973 Potápěči Aš 48,30

17 47 25 Zdeněk Fulín 1988 Aš 48,46

18 50 27 Michal Toth 1979 TJ Hodyně 52,49

MUŽI
40-49

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 2 40 Milan Kožák 1965 AC Start K.Vary 33,57

2 5 54 Roman Jablonovský 1967 Cheb 35,26

3 8 400 Slávek Švejdar 1971 Triatlet K.Vary 36,06

4 9 48 Pavel Vavruška 1969 Witte Nejdek 36,24

5 11 53 Jiří Gregor 1963 Union Cheb 37,01

6 16 1 Jindřich Kovář 1968 KČT OB Aš 38,26

7 17 56 Bohdan Hofreiter 1968 ACES K.Vary 38,32

8 25 46 Tomáš Veselý 1965 Cheb 40,31

9 26 13 Petr Walchedseder 1970 LK Jasan Aš 42,30

10 37 18 Jiří Tůma 1963 Ašští bajkeři 45,52

11 38 12 Petr Fischer 1964 Ašská kolobrnda 46,19

12 39 15 Martin Fischer 1967 Ašští bajkeři 46,27

13 48 22 Michal Havlíček 1971 ACES K.Vary 49,53

MUŽI
50 a víc

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 12 2 Karel Pilař 1955 KČT OB Aš 37,30

2 23 41 Pavel Krieger 1959 AK Sokolov 40,04

3 28 37 Karel Rouča 1951 TJ Slavie Karlovy Vary 42,51

4 33 38 Oldřich Dvořák 1952 Triatlet K.Vary 44,33

5 34 50 Petr Matala 1959 Aš 44,39

6 35 43 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 44,55

7 40 10 Ladislav Hudec 1958 Aš 46,36

8 42 29 Petr Vojkůvka 1959 LK Jasan Aš 47,38

9 43 32 Martin Lagarde 1960 Union Cheb 47,56

10 46 23 Milan Roubíček 1955 ACES K.Vary 48,31

11 49 47 Bohuslav Václavek 1947 ŠAK Chodov 51,54

12 52 19 Karel Benda 1945 Cheb 53,40

13 53 30 Oldřich Krátký 1951 Aš 58,00

14 54 44 Vladimír Zounar 1942 ŠAK Chodov 58,29

15 56 58 Jindřich Vejpustek 1938 Cheb 61,35

16 57 21 Jiří Poor 1956 Aš 61,45



ŽENY
19-34

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 2 97 Petra Soukupová 1978 LK Jasan Aš 45,27

2 4 100 Klára Sauerová 1980 LK Jasan Aš 47,20

3 7 99 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš 48,08

4 10 98 Anna Nunvářová 1988 Witte Nejdek 49,34

5 12 87 Eva Roudnická 1985 AK Sokolov 54,00

6 14 91 Hana Brožková 1977 Nejdek 54,55

7 17 85 Lucie Klimešová 1978 Sokolov 55,26

8 19 96 Adriana Černá 1989 Aš 61,44

ŽENY
35 a víc

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 1 92 Radka Lelková 1976 Triatlet K.Vary 44,59

2 3 88 Lenka Hannsmannová 1970 Aš 46,12

3 5 89 Martina Kabilová 1969 ACES K.Vary 47,34

4 6 200 Jana Šplinarová 1964 Slovan Karlovy Vary 47,50

5 8 94 Eva Hejtmánková 1963 LK Abertamy 48,12

6 9 300 Romana Lubinová 1969 LK Slovan Karlovy Vary48,40

7 11 95 Kateřina Černá 1968 Aš 49,49

8 13 84 Kateřina Uhlíková 1976 ACES Karlovy Vary 54,00

9 15 93 Zdeňka Ďurkovská 1976 ??? 55,10

10 16 86 Helena Babelová 1966 ŠAK Chodov 55,13

11 18 90 Renata Přibylová 1964 Ašští bajkeři 58,13
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DĚTI celkově

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 40 Petr Hannsmann 1998 LK Jasan Aš 16,13

2 25 Jakub Walchedseder 1999 LK Jasan Aš 16,36

3 16 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš 17,10

4 15 Jindřich Novotný 2002 LK Jasan Aš 17,35

5 17 Pavel Kokoř 2002 LK Jasan Aš 17,36

6 39 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš 18,10

7 14 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš 18,17

8 12 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš 18,39

9 20 Maxmilán Dobeš 2000 LK Jasan Aš 18,46

10 42 Tomáš Jeřábek 2000 Ašští bajkeři 19,48

11 4 Michal Szekereš 2001 KČT OB Aš 19,53

12 23 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 19,55

13 41 Matěj Hostek 1998 Aš 20,11

14 10 Lukáš Sládeček 2000 KČT OB Aš 20,22

15 19 Veronika Čechová 1999 LK Jasan Aš 20,24

16 34 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři 20,38

17 49 Jiří Stehlík 1999 20,40

18 2 Ondřej Kovář 2002 KČT OB Aš 20,41

19 35 Anežka Nováková 1999 Ašští bajkeři 20,42

20 50 Richard Vaněk 1999 20,43

21 9 Barbora Lučanová 2000 KČT OB Aš 20,44

22 22 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 21,01

23 29 Stanislav Sztrapek 2002 Ašští bajkeři 21,11

24 13 Bryan Hejzek 1998 LK Jasan Aš 22,11

25 33 Terezie Kytková 1997 Ašští bajkeři 22,37

26 11 Tereza Pelcová 1998 KČT OB Aš 23,33

27 21 Marie Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 23,46

28 27 Jan Mezulianik 1999 Ašští bajkeři 24,16

29 32 Denis Supek 2001 Ašští bajkeři 24,41



30 28 Ladislav Sztrapek 2000 Ašští bajkeři 24,41

31 47 Alexandr Nasadil 2001 Ašští bajkeři 24,43

32 30 Miroslav Gogela 2000 Ašští bajkeři 25,08

33 44 Lukáš Tomášek 2002 Ašští bajkeři 25,31

34 31 Vojtěch Vyskočil 2003 Ašští bajkeři 25,41

35 26 Linda Walchedsederová 2004 LK Jasan Aš 25,42

36 6 Veronika Jánská 2000 KČT OB Aš 27,18

37 7 Jiří Mikulecký 2000 KČT OB Aš 28,04

38 43 Štěpánka Špinderová 2001 Ašští bajkeři 28,30

39 45 Eliška Dolejšová 2003 LK Jasan Aš 28,58

40 46 Jakub Dolejš 2000 LK Jasan Aš 29,14

41 38 Matěj Uhman 2001 Ašští bajkeři 30,51

42 24 Silvie Soukupová 2007 LK Jasan Aš 41,43

43 3 Jan Řezáč 2003 KČT OB Aš 42,49
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Kluci do 10

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 4 15 Jindřich Novotný 2002 LK Jasan Aš 17,35

2 5 17 Pavel Kokoř 2002 LK Jasan Aš 17,36

3 11 4 Michal Szekereš 2001 KČT OB Aš 19,53

4 12 23 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 19,55

5 16 34 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři 20,38

6 18 2 Ondřej Kovář 2002 KČT OB Aš 20,41

7 23 29 Stanislav Sztrapek 2002 Ašští bajkeři 21,11

8 29 32 Denis Supek 2001 Ašští bajkeři 24,41

9 31 47 Alexandr Nasadil 2001 Ašští bajkeři 24,43

10 33 44 Lukáš Tomášek 2002 Ašští bajkeři 25,31

11 34 31 Vojtěch Vyskočil 2003 Ašští bajkeři 25,41

12 41 38 Matěj Uhman 2001 Ašští bajkeři 30,51

13 43 3 Jan Řezáč 2003 KČT OB Aš 42,49

Holky do 10

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 22 22 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 21,01

2 27 21 Marie Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 23,46

3 35 26 Linda Walchedsederová 2004 LK Jasan Aš 25,42

4 38 43 Štěpánka Špinderová 2001 Ašští bajkeři 28,30

5 39 45 Eliška Dolejšová 2003 LK Jasan Aš 28,58

6 42 24 Silvie Soukupová 2007 LK Jasan Aš 41,43

Kluci 11-12

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 2 25 Jakub Walchedseder 1999 LK Jasan Aš 16,36

2 3 16 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš 17,10



3 6 39 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš 18,10

4 9 20 Maxmilán Dobeš 2000 LK Jasan Aš 18,46

5 10 42 Tomáš Jeřábek 2000 Ašští bajkeři 19,48

6 14 10 Lukáš Sládeček 2000 KČT OB Aš 20,22

7 17 49 Jiří Stehlík 1999 20,40

8 20 50 Richard Vaněk 1999 20,43

9 28 27 Jan Mezulianik 1999 Ašští bajkeři 24,16

10 30 28 Ladislav Sztrapek 2000 Ašští bajkeři 24,41

11 32 30 Miroslav Gogela 2000 Ašští bajkeři 25,08

12 37 7 Jiří Mikulecký 2000 KČT OB Aš 28,04

13 40 46 Jakub Dolejš 2000 LK Jasan Aš 29,14

Holky 11-12

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 8 12 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš 18,39

2 15 19 Veronika Čechová 1999 LK Jasan Aš 20,24

3 19 35 Anežka Nováková 1999 Ašští bajkeři 20,42

4 21 9 Barbora Lučanová 2000 KČT OB Aš 20,44

5 36 6 Veronika Jánská 2000 KČT OB Aš 27,18

Kluci 13-14

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 1 40 Petr Hannsmann 1998 LK Jasan Aš 16,13

2 7 14 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš 18,17

3 13 41 Matěj Hostek 1998 Aš 20,11

4 24 13 Bryan Hejzek 1998 LK Jasan Aš 22,11

Holky 13-14

Pořadí Celk Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl čas

1 25 33 Terezie Kytková 1997 Ašští bajkeři 22,37

2 26 11 Tereza Pelcová 1998 KČT OB Aš 23,33


